CÂMARA MUNICIPAL DE ITURAMA
ESTADO DE MINAS GERAIS

REQUERIMENTO N° CM 18/2021

Excelentíssimo Senhor

WENDER PERES DE LIMA — TÚLIO DO LANCHE

Presidente da  Camara  Municipal

ITURAMA/ MG

Senhor Presidente,

ar 	para i fic ar e arquivar.

0 9 O 	(

0 Vereador que esta subscreve, no uso dyus

atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica Municipal e o Regime Interno

da  Camara  Municipal, solicita que seja registrado a nota de pesar, confoime

abaixo, pelo falecimento do Senhor JOÃO SIMIÃO ROSA FILHO, sendo esta

iniciativa comunicada a.  familial  enlutada.

Seu falecimento repercutiu sentidamente no seio da

sociedade ituramense, tendo o respeito e consideração de todos que puderam

com ele conviver.

Iturama-MG, 13 de, agosto de 2021
r--, 	C

) rreN
Vereadora Dra. Ana Carolina Freitas Miranda

Carol Miranda

Av. Prefeito Juca  Padua,  235- telefax (034) 3415-8500 e 3415-8543 - CEP 38280-000

	Page 1